Mod. GR.BARRA B.O. SEMIF. KOMBI Cm.144

MTF PRIME
Cod. 12338372

PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS
PIECES DE RECHANGE
ERSATZTEILLISTE

Tab. 01 MOVIMENTO C/DO BARRA BAR MOVEMENT MOUVEMENT DE LA BARRE MAHBALKEN BETRIEB
Tab. 02 COFANO BARRA BAGNO OLIO BAR O.B. BONNET COFFRE DE LA BARRE B.O. MAHBALKENHAUBE B.O.
Tab. 03 BARRA KOMBI (Cm.144) BAR KOMBI (Cm.144) BARRE KOMBI (Cm.144) KOMBI MAHBALKEN (Cm.144)




TAB. 01

AZIONAMENTO BARRA BAGNO OLIO (PRIME) — BAR MOVEMENT B.O. (PRIME)
MOUVEMENT DE LA BARRE (PRIME) — MAHBALKEN BETRIEB B.O. (PRIME)

10 9 8 7 3 6 4 5 451

0717 — Code 12338372 - MOD. PRIME




AZIONAMENTO BARRA BABNO OLIO (PRIME) - BAR MOVEMENT B.O. (PRIME)

TAB. 01 MOUVEMENT DE LA BARRE B.O. (PRIME) - MAHBALKEN BETRIEB B.0. (PRIME)

REF. | Q. coD. DESCRIZIONE (IT) DESCRIPTION (EN) DESCRIPTION (FR) BENENNUNG (DE)
01 02 15274030 REGISTRI GUIDALAMA ADJUSTMENT SCREW VIS DE REGLAGE STELLSCHRAUBE
02 01 15271030 GUIDALAMA UNIVERSALE X BARRA B.O. BLADE DRIVE GUIDE-LAME MESSERFUHRUNG
03 02 15274019 PASTIGLIA SLIDIND SHOE PATIN GLEITSTUCK
04 02 19955273 ROSETTA ELAS.D.8 RINFORZ. DIN 127/B PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
05 02 19952729 VITE TE M8X25 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE
06 02 19952737 VITE TE M8X30 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE
07 01 15274020 CILINDRO PER GUIDALAMA BUSHING BARILLET ZYLINDER
08 01 15274013 PERNO DIAMETRO 15 COMANDO BARRA PIN AXE STIFT
09 01 19952569 VITE S.T. P.CILIN. M8X20 UNI 5925 SCREW VIS SCHRAUBE
10 01 19954254 DADO AUTOBL. M8 ZN BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER
11 02 19902326 CUSCIN. 6205 2F BEARING ROULEMENT KUGELLAGER
12 01 19956039 SPESSORE ACC. 25-35-0,5 SHIM CALE D'EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE
13 01 15275012 ALBERO D.25 X CARTER B.O. S/ICOPER. SHAFT ARBRE WELLE
14 01 19955525 ANELLO ELASTICO E25 UNI 7435 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
15 01 19955652 ANELLO ELASTICO 152 UNI 7437 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
16 01 19922299 TAPPO D.52X7 PLUG BOUCHON STOPFEN
17 01 15273066RAP |ALBERO COMANDO BARRA N.T. SHAFT ARBRE WELLE
18 01 15275070 BRONZINA BUSH DOUILLE BUCHSE
19 01 15273064 ALBERO ECCENT. C/CORSA mm.73 SHAFT ARBRE WELLE
20 01 19955662 ANELLO ELASTICO 162 UNI 7437 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
21 01 19902331 CUSCIN. 6206 2F BEARING ROULEMENT KUGELLAGER
22 01 19955530 ANELLO ELASTICO E30 S/GOBBA UNI7435 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
23 01 19922222 AN. TENUTA 30-52-7 RP SEAL RING BAGUE D'ETANCHEITE DICHTRING
24 01 19902322 CUSCIN. 6204-2RS 2F BEARING ROULEMENT KUGELLAGER
25 01 19952706 VITE TE M8X10 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE
26 01 19956166 ROND. FIBRA 8X14X1 GASKET JOINT DICHTUNG
27 01 15271051 CARTER C.DO BARRA B.O. S/ICOPER. CASE CARTER GEHAUSE
28 01 19957077 FASCETTA STRINGITUBO D.77/97 STRAP COLLIER HALTERBAND
29 01 14680505 SOFFIETTO IN GOMMA D.90 COWLING PROTECTION SCHUTZKAPPE
30 01 19957025 FASCETTA STRINGITUBO D.25/45 H=8 STRAP COLLIER HALTERBAND
31 02 19955935 SPINA CILINDR. 14X25 UNI 1707 PIN GOUPILLE STIFT
32 02 19954066 DADO ESAG. M14X1,5 Z NORM. UNI 5588 NUT ECROU MUTTER
33 02 19952830 VITE TE M14x1,5x45 ZB UNI 5740 SCREW VIS SCHRAUBE
34 01 15275085 STAFFA ATT. BARRA BO MOD.'13 STIRRUP ETRIER BUGEL
35 04 19952739 VITE TE M12X30 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE
36 04 19955312 ROSETTA ZIGRINATA SCHNORR D.12 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
37 01 14660125 TAPPO M16X1,5 C/VALVOLA C/RONDELLA PLUG BOUCHON STOPFEN
38 04 15004028 PRIGIONIERO M 12X42 STUD BOLD GOUJON STIFTSCHRAUBE
39 04 19954212 DADO AUTOBL. M12 ZN ALTO DIN 982 NUT ECROU MUTTER
40 01 15835044 MANICOTTO FISSO BARRA BO HYDRO FITTING MANCHON MUFFE
41 01 15275086 STAFFA ATT. BARRA MULCH. BO MOD.'13 STIRRUP ETRIER BUGEL
42 02 19955284 ROSETTA SUPERELAS.14 SP.3,5 DIN6796 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
43 05 19952721 VITE TE M8X20 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE
44 07 19955281 ROSETTA SUPERELAS. 8 SP.2 DIN6796 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
45 04 19955052 ROND.PIANA D.8X16X1,5 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

Tab. 01 Page 1/1 0717 - Cod. 12338372_MOD. PRIME




COFANO BARRA BAGNO OLIO (PRIME) — BAR B.O. BONNET (PRIME)
TAB. 02 COFFRE DE LA BARRE B.O. (PRIME) — MAHBALKENHAUBE B.O. (PRIME)

10

0717 — Code 12338372 - MOD. PRIME




COFANO BARRA BAGNO OLIO (PRIME) - BAR B.O. BONNET (PRIME)

TAB. 02 COFFRE DE LA BARRE B.O. (PRIME) - MAHBALKENHAUBE B.O. (PRIME)
REF. Q cob. DESCRIZIONE (IT) DESCRIPTION (EN) DESCRIPTION (FR) BENENNUNG (DE)
01 01 15004039 PRIGIONIERO M 12X63 STUD BOLD GOUJON STIFTSCHRAUBE
02 02 19955275 ROSETTA ELAS.D.12 ZB RINF DIN 128B PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
03 02 1468041201 COLLARINO ANTIVIBRAZ. (812x36x14) SILENTBLOCK (212x36x14) SILENTBLOCK (212x36x14) SILENTBLOCK (212x36x14)
03 02 1468041202 COLLARINO ANTIVIBRAZ. (210x36x14) SILENTBLOCK (210x36x14) SILENTBLOCK (10x36x14) SILENTBLOCK (10x36x14)
04 02 19952723 VITE TE M12X20 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE
05 01 19954256 DADO AUTOBL. M12 ZN BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER
06 04 19952008 VITE TBEI M8X25 ZN B.  UNI 7380 SCREW VIS SCHRAUBE
07 04 19955009 ROND.PIANA D.8X24X2,5 ZN.B. UNI6593 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
08 04 19956177 ROND. GOMMA D.8X24X2 RUBBER RING CAOUTCHOUC GUMMIRING
09 01 15275011 RIGA X SILENTBL. COFANO BARRA PVC SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
10 01 19952624 VITE TE M10X50 ZN B. UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE
11 01 15276003 COFANO PEHD BARRA B.O X PRIME/RAZOR BONNET COFFRE MOTORHAUBE
12 01 15275040 PIASTRA SUPP. COFANO BARRA B.O. SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
13 01 19955018 DISTANZ. D.10X30X5 ZN.B. SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK
14 01 19954255 DADO AUTOBL. M10 ZN BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER

Tab. 02 Page 1/1 0717 - Cod. 12338372_MOD. PRIME




COD.BARRA | 12338372 BARRA FALCIANTE ser KOMBI | Lunghezza | Cm 144

COoD. CL CL.: Revn® | 1 [del [09-09-10
Mod.: MANOV. UNO-PROFI

POS | CODICE | DENOMINAZIONE q.ta | POS | CODICE | DENOMINAZIONE g.ta

1 L19301 Lama rigata completa 19/sez. 2 26 621103 Premilama 2

2 3419312 Asta forata 19 /s 1 27 621104 Spessore 6

3 310008 Sezione 15 | 28 621216 Molla sollevamento premilama 2

4 29

5 310053 Sezione 5 fori dx 1 30

6 31 7040010 | Dado autobl. M10 DIN 985 2

7 310054 Sezione 5 fori sx 1 32

8 310005 Sezione 5 fori 2 33

9 625021 Perno trascinamento lama 1 34

10 211511 Ribattino TPS 5,2x11 2 35 7010010 | Dado basso M10 UNI 5589 4

11 211515 Ribattino TPS 5,2x15 32 | 36 7090010 | Rondella piana @10 12

12 37 7060008 | Dado flangiato M8 DIN 6923 4

13 626358 Lastrone cm 144 ser. KOMBI 1 38 621172 Pattino slitta 2

14 623058 Dente doppio semifitto 8 39 621136 Supporto slitta 2

15 623100 Dente mulching LVB 6 40 7000816 | Vite T.E. M 8x16 UNI EN 24017 8

16 625100 Protezione cm 100 1 41

17 625009 Kit molle+ ganci ritegno protezione 1 42

18 621214 Premilama lat. KOMBI 2 43

19 7151030 Vite T.C.E.l. M10x30 DIN 912 4 44

20 7191035 Vite M 10x35 1SO 7380 2 45

21 7001030 Vite T.E. M 10x30 UNI EN 24017 1 46

22 7001025 Vite T.E. M 10x25 UNI EN 24017 20 | 47

23 7001040 Vite T.E. M 10x40 UNI EN 24017 4 48

24 621215 Asta consumo 1 49 991913 Imballo: cartone cm 150 1

25 7250001 Vite T.E. M 10x15 speciale 4 50



acquisti
Casella di testo
12338372  


acquisti
Casella di testo
  

acquisti
Casella di testo
  

acquisti
Casella di testo
  


